
 
 

ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 
Biudžetinė įstaiga, Vingio g.7 A., LT- 63313 Alytus, tel. (8 315) 76 600, el. p. ldpasaka@takas.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191052755. 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Alytaus miesto savivaldybės administracijos                                                           

Strateginio planavimo ir finansų skyriui 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2016 M. KOVO  31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

 

2016 m. kovo 31d. 

Alytus 

 

 

  

                 2016 metams patvirtinta įstaigos bendra sąmata  416400 eurai. I ketvirčiui patvirtinta 

124500  eurai, iš jų pagal atskirus šaltinius: 

  1. Savivaldybės biudžeto išlaidų lėšų patvirtinta  74200 eurai. Gauti asignavimai ir 

padarytos kasinės išlaidos  51961,12 eurai.  

  2. Mokinio krepšelio lėšų patvirtinta 38100 eurai. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės 

išlaidos   25733,34 eurai.   

  3. Valstybės deleguotos lėšų (nemokamas mokinių maitinimas) patvirtinta 500 eurai. 

Gauti asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos   262,26 eurai. 

  4. Įstaigos pajamos patvirtinta 10300 eurai.  Iš jų gauta ir panaudota 5354,32 eurai už 

vaikų išlaikymą, 95,06 eurai atsitiktinės lėšos ir 29 eurai. Patalpų nuomai per pirmą ketvirtį negauta 

ir nepanaudota. 

             

 

 

 

Direktorė                                                                              Nijolė Banienė               

         

      

Vyr. buhalterė                                                   Vijolė Bernatavičienė  

 


